«А.Байтұрсынов атындағы
Қостанай өңірлік
университеті» КЕАҚ
	НАО «Костанайский
региональный университет
имени А.Байтурсынова»

ШЕШІМ
оқу-әдістемелік кеңес

03.05.2023 ж. №5 хаттама

Қостанай қаласы

РЕШЕНИЕ
учебно-методический совет

03.05.2023г.  протокол №5

город Костанай

Заслушав и обсудив доклад специалиста инновационных образовательных технологий и инклюзивному образованию Айткужинову С.Н. «Мониторинг применения передовых методик преподавания, распространение передового педагогического опыта», УМС
РЕШИЛ:

1.Создать условия для непрерывного повышения уровня педагогического мастерства и совершенствования с применением современных образовательных инновационных технологий.
Управление дистанционного обучения
и дополнительного образования
до 01.12.2023
Заведующие кафедр
постоянно
2. В рамках Панорамы инноваций организовать кафедрам проведение мастер-классов, методических семинаров по    передаче педагогического опыта по преподаванию и оцениванию учебных достижений.
Председатели МК
Заведующие кафедр
Ежегодно
3. Возродить деятельность методологических семинаров в институтах с целью предметно профессионального общения и взаимодействие направленного на внедрение инновационных технологий
[bookmark: _GoBack]Председатели МК
Заведующие кафедр
Ежегодно